Муниципальное общеобразовательное учреждение

Беляевская средняя общеобразовательная школа

Приказ

« 14 » марта  2008 года                                                          №

«О назначении ответственных за ведение

 мониторинга на уровне ОУ»

     В целях реализации задач комплексного проекта модернизации образования (КПМО), на основании приказа МО Пермского края от 04.03.2008 года № 26-01-04-34 «О мониторинге реализации КПМО» и приказа начальника управления образования администрации Оханского муниципального района № 57 от 13.03.2008 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственных за реализацию направлений КПМО следующих сотрудников школы:

Сереброву Елену Владимировну, главного бухгалтера школы – введение новой системы оплаты труда, введение механизма подушевого финансирования;

Перевозчикову Людмилу Владимировну, и.о. заместителя директора по УМР – краевая система оценки качества образования, новая система повышения квалификации работников образования, развитие сети образовательных учреждений;

Окулову Светлану Викторовну, заместителя директора по информатизации – государственно-общественное управление образованием, мониторинг реализации КПМО.
2. Ответственным за ведение мониторинга обеспечить соблюдение сроков предоставления информации и своевременное заполнение мониторинговых таблиц.
3. Контроль и общее руководство по реализации КПМО оставляю за собой.
                     Директор школы:               О.А. Меркушева
С приказом ознакомлены: